REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SUHAREKIES - MUNICIPALITY OF

SUHAREKA

{ 11-Nr- Drejtoria pér Shérbime Pronésore Juridike dhe Kadastér 12.02.2025
Pér: Kryetarin e Komunés z.Bali MUHARREMAJ
CCy Kryesuesi: Bexhet Kuqi
Nga: Drejtoria pér Shérbime Pronésore Juridike dhe Kadastér, Armend Krasniqi
Lénda: Kérkesé pér dhénje né shfrytezim
I nderuar,

Kryetar Muarremaj, duke u bazuar né kerkesén tuaj pér dhénje té “Panove dhe Tabelave Reklamuese”,

lenda éshté e pergaditur nga Drejtoria e Urbanizmit dhe mund t'i propozoni asamblesé pér té
vazhduar mé tutje.

Té bashkagjitur e gjeni:

Rrugét se nga duhet té vendosen kéto tabela apo pano reklamues{@

Rruga “Xhavit Sylaj”

Rruga “ Brigada 123”

Rruga “Hajdin Berisha” dhe “Skenderbeu
Rruga e Tranzit “Xhavit Bajraktari”

Rruga “Besim Ndreca”

Armend Krasngi
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REPUBLIKA & KOSOVES - KOMUNA E SUHAREKES
REPURLIKA KOSOVA - OPSTINA SUVA REKA % /
REPUBLIC OF KOSOVA - THE MUNICIPALITY OF SURAREKA &7

MARRE NE DOREZIM-PRIMLJENO-RECEIVED

Njésia org. Numri Shtojca Viera
Org. Jedinica Broj Prilog Vrednost
Org. Untt Number Appendix Value
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

Rruga "Besim Ndreca" (deri tek kthesa)




REPUBLIKA E KOSOVES wli
o OMONA E sumaRekEs e Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Rruga "Besim Ndreca" (deri tek kthesa)




REPUBLIKA E KOSOVES W
O oMUNA B suAREKES (e Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Rruga "Brigada 123"




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Drejtoria pér Urbaniz€m, Planifikim dhe Mjedis

Drejtori 1 drejtoris: Visar Kugi

Rruga "Brigada 123"




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

Rruga "Hajdin Berisha"




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

Rruga "Hajdin Berisha"




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

Rruga "Skénderbeu" (deri tek rrethi i autostradés)




REPUBLIKA E KOSOVES wli
O OMUNA E SUHAREKES Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Rruga "Skénderbeu" (deri tek rrethi i autostrades)




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

Rruga "Xhavit Bajraktari"




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

Rruga "Xhavit Bajraktari"




Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Rruga "Xhavit Sylaj" (nga fillimi i rrugés deri te
shkolla "Shkéndija")




REPUBLIKA E KOSOVES \
o OMONA E sumaRekEs e Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis Drejtori i drejtoris: Visar Kugi

OPSTINA SUVAREKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

Rruga "Xhavit Sylaj" (nga fillimi i rrugés deri te
shkolla "Shkéndija")
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